PAGE
2

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2020 № 131-р
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

   Пăрачкав районĕн

    администрацийĕ

           ХУШУ

           15.04.2020  № 131-р
                Пăрачкав сали

В соответствии с письмом Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции № 05/22-4980 от 14.04.2020, в целях защиты интересов граждан внести изменения в распоряжение администрации Порецкого района от 03.04.2020 № 121-р:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Временно приостановить государственную регистрацию заключения и расторжения браков до 01 июня 2020 года, за исключением случаев возникновения у заявителей ситуации, ставящей под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия и требующей неотложного решения».
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЗАГС Масееву Н.М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                          Е.В. Лебедев